

MC Holding ApS
Lindenovsvej 125, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 29 44 48 54

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Mogens Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC Holding ApS Lindenovsvej 125 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 29 44 48 54
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: Dronninglund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Christiansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	MC Ejendomme Dronninglund ApS, Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og besidde stier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -288.117 kr. mod -293.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.645.125 kr. mod -363.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-288.117	-293.827
1 Personaleomkostninger	-303.780	-150.284
Driftsresultat	-591.897	-444.111
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	783.425	573.032
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.772
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.111	70.600
Andre finansielle indtægter	2.947.661	597.432
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.285	-1.456.172
Resultat før skat	3.174.015	-633.447
Skat af årets resultat	-528.890	269.510
Årets resultat	2.645.125	-363.937
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	783.425	573.032
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.748.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.047.569
Disponeret i alt	2.645.125	-363.937

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.205.682</u>	<u>2.422.257</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.205.682</u>	<u>2.422.257</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.205.682</u>	<u>2.422.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.324.256	3.393.752
	Udskudte skatteaktiver	0	205.094
	Tilgodehavende selskabsskat	98.313	101.384
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.726	64.394
	Andre tilgodehavender	<u>239.639</u>	<u>28.909</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.728.934</u>	<u>3.793.533</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.665.427</u>	<u>22.320.627</u>
	Værdipapirer i alt	<u>24.665.427</u>	<u>22.320.627</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.494</u>	<u>324.760</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.464.855</u>	<u>26.438.920</u>
Aktiver i alt		<u>31.670.537</u>	<u>28.861.177</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.125.682	2.342.257
Overført resultat		27.981.612	26.232.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		<u>31.345.294</u>	<u>28.810.769</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		274.835	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		274.835	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Anden gæld		34.158	34.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.408	50.408
Gældsforpligtelser i alt		<u>325.243</u>	<u>50.408</u>
Passiver i alt		<u>31.670.537</u>	<u>28.861.177</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	1.769.225	27.280.481	108.000	29.282.706
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	573.032	-1.047.569	110.600	-363.937
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	2.342.257	26.232.912	110.600	28.810.769
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	783.425	1.748.700	113.000	2.645.125
	125.000	3.125.682	27.981.612	113.000	31.345.294

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.864	149.432
Andre omkostninger til social sikring	4.916	852
	303.780	150.284
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.285	1.456.172
	31.285	1.456.172
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2021	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli 2020	2.342.257	1.769.225
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	783.425	573.032
Opskrivninger 30. juni 2021	3.125.682	2.342.257
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 3.205.682	 2.422.257
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
MC Ejendomme Dronninglund ApS, Dronninglund	100 %	783.425
		3.205.682
		783.425

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
